

## Carsten JP Holding ApS

Porsevænget 36  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 36 53 66 59

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 12. januar 2022

Dirigent

---

Carsten Jon Pedersen

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober - 30. september</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Ledelsesberetning

---

### Selskabsoplysninger

Carsten JP Holding ApS  
Porsevænget 36  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.	36 53 66 59
Stiftelsesdato:	10. februar 2015
Hjemstedskommune:	Lyngby Taarbæk
Regnskabsår:	1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Direktion

Carsten Jon Pedersen

### Revisor

2talRevision  
Registreret revisionsfirma  
Medlem af FSR • danske revisorer  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. januar 2022 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Beretning

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2020/21, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### **Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat som udgør et overskud på 539 t.kr., anses af ledelsen som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	538.508	399.549
Finansielle omkostninger	-15	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>538.493</b>	<b>399.549</b>
1 Skat af årets resultat	53	1.565
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>538.546</b>	<b>401.114</b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.600	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	538.206	
Overført resultat til næste år	-114.260	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>538.546</b>	

## Balance

### Aktiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.098.192	709.684
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.098.192</b>	<b>709.684</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.098.192</b>	<b>709.684</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	143.179	19.739
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>143.179</b>	<b>19.739</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>75</b>	<b>75</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>143.254</b>	<b>19.814</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.241.446</b>	<b>729.498</b>



## Balance

### Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	473.191	134.985
Overført resultat	116.891	31.151
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.600	113.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>754.682</b>	<b>329.136</b>
3 Skyldig skat (langfristet)	143.179	18.174
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>143.179</b>	<b>18.174</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.188	2.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	319.261	376.000
Selskabsskat	18.121	0
Anden gæld	4.015	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>343.585</b>	<b>382.188</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>486.764</b>	<b>400.362</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.241.446</b>	<b>729.498</b>
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Saldo primo	134.985	0
Årets resultat	538.206	284.985
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	-200.000	-150.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>473.191</b>	<b>134.985</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	31.151	-121.978
Årets resultat	-114.260	3.129
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	200.000	150.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>116.891</b>	<b>31.151</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	113.000	0
Udbytte	114.600	113.000
Betalt udbytte	-113.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>114.600</b>	<b>113.000</b>

## Noter

	2020/21	2019/20	
	kr.	kr.	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0	
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-1.565	
Årets regulering af udskudt skat	0	0	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-53	0	
	<b>-53</b>	<b>-1.565</b>	
		2020/21	
		kr.	
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo		425.000	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>425.000</b>	
Op- og nedskrivninger primo		284.683	
Andel af årets resultat, netto		557.995	
Værdiregulering		-19.487	
Udbytte		-150.000	
<b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>673.191</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.098.191</b>	
I ovenstående værdier indgår koncerngoodwill:		19.487	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:			
		Selskabets andel af	
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Vélo 94 ApS	100%	50.000	1.078.704
			557.995
			<b>1.078.704</b>
			<b>557.995</b>

## Noter

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30.09.2021</b>	<b>2021/22</b>	<b>del</b>	<b>efter 5 år</b>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Skyldig skat	143.179	0	143.179	0
	<b>143.179</b>	<b>0</b>	<b>143.179</b>	<b>0</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 143 t.kr. pr. 30.09.2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
